- 도로명 또는 건물번호의 변경은 도로명주소법 시행령 제7조의3 및 제9조에서 정한 절차에

따라 신청할 수 있습니다.

- 도로명은 도로명주소법 시행령 제7조제7항에 의거 당해 도로명이 고시된 날부터 3년이 지

난 후에 변경할 수 있습니다.

제439호   시   보   2014. 5. 1(금)

- 136 -

군산시 고시 제 2014 - 46호

주택건설사업계획변경승인고시

「주택법」제16조 5항 및 같은법시행규칙 제11조 규정에 의하여
주택건설사업계획 변경 승인하고 같은법 제16조 제8항에 의거
아래와 같이 고시합니다.

2013. 04. 28.
   군 산 시 장

1. 사 업 명 : 지곡동지역주택조합아파트 신축공사
2. 사업주체(공동사업주체)

가. 주택조합
1) 명칭 및 대표자 : 지곡동지역주택조합 조합장 채수우
2) 주 소 : 전라북도 군산시 동지곡길 53, 은파코아루아파트

상가 2층 203호
나. 등록사업자

1) 명칭 및 대표자 : 주식회사서희건설 대표이사 곽선기
2) 주 소 : 경기도 성남시 분당구 수내동 4-4번지

3. 사업내용

가. 사업위치 : 군산시 지곡동 226번지외 21필지
나. 주택구분 : 민영주택
나. 대지면적 : 15,925.5000㎡
다. 건축면적 : 3,860.7862㎡
라. 연 면 적 : 52,977.6743㎡
마. 건축규모 : 아파트 6동 15~19층, 382세대

59A 형   59.8331㎡   28세대
59B 형   59.7405㎡   41세대
73 형   73.3115㎡   14세대
84A 형   84.3213㎡   187세대
84B 형   84.9736㎡   74세대
84C 형   84.7805㎡   38세대

제439호   시   보   2014. 5. 1(금)

- 137 -

바. 구   조 : 철근콘크리트구조
사. 사 업 비 : 82,041,286천원
아. 사업기간 : 2013. 04. 20~ 2015. 12. 31

4. 주요 변경사항

구  분 변  경  전 변  경  후 비 고
대 지 면 적 16,000.00㎡ 15,925.50㎡ 감  74.5㎡
사 업 기 간 2013. 04. 20 ~ 2015. 8. 31 2013. 04. 20 ~ 2015. 12. 31 증   4개월

건 축 면 적 3,846.2088㎡ 3,860.7862㎡ 증  14.5774㎡

연면적
계 53,071.9170㎡ 52,977.6743㎡ 감 94.2427㎡

지상 39,478.3507㎡ 39,492.9281㎡ 증 14.5774㎡
지하 13,593.5663㎡ 13,484.7462㎡ 감 108.8201㎡

기타
변경사항

1. 지하 파일 위치변경   2. 건축 마감재료의 변경
3. 기계설비, 전기설비 재료의 변경

5. 사업계획변경승인일 : 2014년 4월 28일

6. 주택법 제17조 1항에 의한 고시 : 지구단위계획구역 결정(변경) 고시

7. 기타 자세한 사항의 관계도면 및 서류는 군산시청(건축과 ☎
063-454-3712)에 비치되어 있으니 문의하시기 바랍니다.

제439호   시   보   2014. 5. 1(금)

- 138 -

Ⅰ. 도시관리계획 결정(변경) 조서
4. 1. 지구단위계획구역 결정(변경)조서
가. 가. 지구단위계획구역 결정(변경)조서

구분 도면표시
번호 구 역 명 위  치 면   적 (㎡) 비고기 정 변 경 변경후

변경 42 지곡동 지역주택조합 아파트
지구단위계획구역

군산시 지곡동
226번지일원 17,651 감) 15.5 17,635.5

나. 나. 변경사유서

구분 도면표시
번호 위  치 면적(㎡) 결정 사유

변경 42 군산시 지곡동
226번지 일원

◦면적변경
  - 17,651 → 17,635.5
   (감 15.5)

지적분할에 의한 확정면적으로 정정

5. 2. 지구단위계획 결정조서
가. 가. 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획 결정조서 : “변경없음”

구분
규 모

기능 연장
(m)

위   치 사용
형태

주요
경과지

최초
결정일 비고등급 류별 번호 폭원

(m) 기점 종점

기정 중로 1 14 20~23 보조
간선 1,030 나운동

광로2-3
나운동

대로2-9
일반
도로

나운
3택지

전북고41
(‘95.3.28)

기정 중로 1 17 20~23 보조
간선 380 지곡동

대로2-11
나운동

중로1-14
일반
도로

지곡
신시가지

군산고210
(‘96.6.1)

기정 소로 1 247 10 국지
도로 212 중로1-14 중로2-27 일반

도로
지곡

신시가지
군산고210
(‘96.6.1)

기정 소로 2 554 8 국지
도로 348 중로1-17 중로2-13 일반

도로
지곡

신시가지
군산고210
(‘96.6.1)

나. 나. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서

도면
번호

가구
번호

면적(㎡) 획   지
비  고기정 변경 변경후 획지

번호 위   치 면적(㎡)
기정 변경 변경후

  1 17,651 감) 15.5 17,635.5

1-① 군산시 지곡동
226번지 일원 16,000 감) 74.5 15,925.5 공동주택

용지

1-② 군산시 지곡동
606번지 일원 295 - 295 도로용지

(중로1-14)

1-③ 군산시 지곡동
226-4번지 일원 475 증) 58 533 도로용지

(중로1-17)

1-④ 군산시 지곡동
149-18번지 일원 881 증) 1 882 도로용지

(소로2-554)

제439호   시   보   2014. 5. 1(금)

- 139 -

다. 다. 건축물의 용도·건폐율·용적률·높이에 관한 도시관리계획 결정조서 : “변경없음”

도면번호 위  치 구  분 계획내용 비  고

  1-①

용  도 지정용도 : 공동주택, 부대시설 및 복리시설  -

건폐율  25% 이하 조례 60% 이하

용적률 250% 이하 조례 250% 이하

높  이 20층 이하 -

라. 라. 교통처리에 관한 도시관리계획 결정조서 : “변경없음”

구   분 계 획 내 용

차량출입
허용구간

 • 공동주택용지 진출입구 주변에 한하여 차량출입허용구간 지정
 • 지정된 구간 이외지역에서의 차량출입은 불허함

주변도로
개설

 • 공동주택용지의 진출입 및 주변지역의 원활한 교통소통을 위하여 도로확폭
   - 기정 중로1-14호선 지구단위계획구역 구간(L=106m) 확폭 : B = 증 3m
   - 기정 중로1-17호선 지구단위계획구역 구간(L=160m) 확폭 : B = 증 3m
 • 소로2-554호선 미개설구간(L=106m, B=8m) 개설

Ⅱ. 도시관리계획 결정(변경)도 및 지형도면고시도 : 실음생략

제439호   시   보   2014. 5. 1(금)

- 140 -

임대사업자

성   명

(대표자)
박 달 식

생년월일

(법인등록번호)

상   호 한국토지주택공사 전북지역본부 전화번호

주  소(사무소 소재지)  전주시 완산구 효자동2가 1333-1번지

임대 주택

주택 소재지 전라북도 군산시 미원로 61 (삼학주공아파트)

주택 유형  아파트 [ ■ ],   연립주택 [  ],   다세대주택 [  ],   단독주택 [  ]

임대 조건

세대수 표준임대조건
전환임대조건
(실제임대조건)

비고

구분 세대 임대보증금 임대료(월) 임대보증금 임대료(월)

36형 177
12,118,000 70,650 12,118,000 70,650 변경 전

12,699,000 74,040 12,699,000 74,040 변경 후

46형 135
15,342,000 88,310 15,342,000 88,310 변경 전

16,078,000 92,540 16,078,000 92,540 변경 후

합 계 312

임대차
계약기간

변경전
2011년 12월 1일～2013년 11월 30일

변경후
2013년 12월 1일～2015년 11월 30일

분양전환시기   -

분양전환가격 산정기준   -

군산시 공고 제2014-675호

임대조건(변경)신고 공고

2014년 1월 1일부터 3월 31일까지 기간 중 임대주택법 제26조 및 동법시행령

제25조 규정에 의하여 처리된 임대조건(변경)신고에 대하여 임대주택법 시행령

제25조 제6항에 의거 다음과 같이 공고 합니다.

2014. 4. 18.

군 산 시 장

공고기간 : 2014. 4. 18. ~ 2014. 4. 30.

1. 전라북도 군산시 미원로 61 (삼학주공아파트)

제439호   시   보   2014. 5. 1(금)

- 141 -

임대사업자

성명(대표자)  장 치 성 생년월일(법인등록번호)

상호 (주)하나건설 전화번호

주소(사무소 소재지) 광주광역시 남구 서문대로 704번길 13 (진월동)

임대 주택